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ALAVIS Triple Blend Extra Mocny 700g

Cena 282,06 zł

Numer katalogowy 8594171410073

Kod producenta 8594171410073

Waga 700

Opis produktu
ALAVIS Triple Blend Extra Mocny 700g - Opis Produktu

ALAVIS Triple Blend zawiera kombinację substancji chondroochronnych – siarczan glukozaminy i siarczan chondroityny oraz
MSM (metylosulfonylometan), które korzystnie wpływają na wzmocnienie więzadeł i ścięgien, tłumienie stanów zapalnych i
bólu oraz regenerację i rozluźnienie mięśni.

ALAVIS Triple Blendto produkt weterynaryjny przeznaczony do regeneracji aparatu ruchu, w szczególności do profilaktycznego
podawania źrebakom i koniom pod obciążeniem roboczym i sportowym.

Skład

Siarczan glukozaminy – 348 g
Siarczan chondroityny – 130 g
MSM – metylosulfonylometan – 435 g
Collyss- 3,4 g
Cartidyss- 5 g

Analiza Składu

Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

Witamina C - 4,3 g
Pektyna jabłkowa

Dawkowanie

Waga konia Dzienna dawka początkowa (pierwsze 14
dni terapii)

Dzienna dawka podtrzymująca

100 kg 4,6 g 1 miara

200 kg 9,2 grama 2 miary

300 kg 13,8 grama 3 miary

400 kg 18,4 g 4 miary

500 kg 23 gramy 5 miar

600 kg 27,6 gramów 6 miar
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Dodatkowe Informacje

Spektrum działania ALAVIS Triple Blend Extra Strong:

Odżywianie, ochrona i regeneracja chrząstki i tkanek stawowych.
Ulga w bólu mięśniowo-szkieletowym.
Lepsza mobilność, większa wydolność fizyczna.
Spowolnienie, aby zatrzymać dalsze uszkodzenie chrząstki stawowej.
Przedłużenie aktywnego wieku zwierzęcia.
Poprawa ogólnego stanu zdrowia.

Siarczan glukozaminy i siarczan chondroityny stanowią naturalny składnik chrząstki stawowej i mazi stawowej. Siarczan
chondroityny ma znaczną zdolność wiązania wody w tkankach. Zapewnia prawidłowe funkcjonowanie chrząstki, jej siłę,
elastyczność i sprężystość. Mechanizm działania obu tych substancji jest powszechny i polega na działaniu
chondroprotekcyjnym (chroniącym chrząstkę). Efekt obejmuje regenerację chrząstki i tkanek stawowych, poprawę
ruchomości, a tym samym znacząco pozytywnie wpływa na zdrowie zwierzęcia.

Metylosulfonylometan - MSM - to naturalna substancja zawierająca związaną organicznie siarkę, która bierze udział w procesie
tworzenia kolagenu, wzmacnia więzadła i ścięgna, rozluźnia i regeneruje mięśnie. MSM bierze udział nie tylko w zmniejszaniu
bólu stawów, ale także w rozkładaniu uszkodzonej tkanki ze względu na jego działanie przeciwutleniające i odtruwające. Aby
zmniejszyć ból, należy stosować MSM w stanach pourazowych i pooperacyjnych, gdzie dodatkowo stwierdzono lepsze gojenie
się ran. MSM ma działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne, rozszerzające naczynia krwionośne i przeciwobrzękowe. Jest
również stosowany w celu wyeliminowania bólu mięśni, skurczów mięśni i bólu ścięgien.

COLLYSS - najwyższej jakości kolagen typu I - występuje w silnie obciążonych strukturach, takich jak ścięgna i włóknista
chrząstka. Jest odporny na napięcie, dlatego jest bardzo ważny dla siły ścięgien, a tym samym dla wzmocnienia układu
mięśniowo-szkieletowego. Kolagen ten znajduje się również w kościach i skórze. Kolagen COLLYSS typu I to opatentowany
oczyszczony hydrolizat kolagenu pozyskiwany z chrząstki ryb morskich.

CARTIDYSS - najwyższej jakości kolagen typu II - utrzymuje kształt chrząstki i zapobiega jej deformacji. Kolagen typu II jest
składnikiem szklistej i elastycznej chrząstki i jest odporny na ucisk. CARTIDYSS to oczyszczony hydrolizat kolagenu
pozyskiwany z chrząstki płaszczki.
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